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 Bildnings- och omsorgsnämnden  

Motion angående stationshuset 

Förslag till beslut 
Bildnings- och omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.  

Ärendet 
Sassi Wemmer (MP) och Peter Berg (MP) har den 7 november 2016 inkommit med 
en motion om att låta stationshuset bli ett allaktivitetshus. Motionärerna föreslår att 
stationshuset ska användas för kulturell verksamhet och bli ett allaktivitetshus för 
kommunens alla medborgare. Kommunfullmäktige beslutade att remitterade ärendet 
till bildnings- och omsorgsnämnden 2016-12-08. 
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Frågan om vilken verksamhet som ska genomföras i vilka lokaler hör till hur 
verksamheten genomförs. Det är idag bildnings- och omsorgsförvaltningen som 
förfogar över stationshuset. Hur de lokaler som förvaltningen har tillgång till används 
beror på vilka lokaler som finns att tillgå samt verksamheternas olika behov. 
Stationshuset används av arbetsmarknadsenheten inom IFO. 
Arbetsmarknadsenheten har olika aktiviteter och verksamheter som syftar att hjälpa, 
stödja och rehabilitera människor som är arbetslösa men inte kan stå till 
arbetsmarknadens förfogande på grund av t.ex. sjukdom, psykisk ohälsa eller 
missbruksproblematik. Målet med verksamheten är att personerna ska få lämplig 
sysselsättning. Aktiviteter som verksamheten har är olika programverksamheter i t.ex. 
aktuella ESF projektet POINT, kurser/föreläsningar, kreativ verksamhet, 
mindfulness/yoga, sökverkstad och praktiska aktiviteter. I Stationshuset har även 
flyktingguiden en träffpunkt onsdagar mellan 16.00-19.00. Syftet är att detta ska 
fungera som en mötesplats/språkcafé. På språkcafét är alla medborgare i kommunen 
välkomna.  

Beslutsunderlag  
- Motion angående stationshuset, tjänsteskrivelse 2017-05-26 

- Motion angående stationshuset, motion från MP 2016-11-07 

Skickas till 
KS/KF 
utvecklingsledare  

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Bildnings- och omsorgsförvaltningen 

 

Annelie Fischer   Teresia Granlund 
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